יש לחייב גם את מפעילי הנסיעות המשותפות במוניות במינימום של כלי רכב נגישים עבור אנשים עם מוגבלות ובהפעלת שירות של השתתפות בנסיעה נגישה עבור אנשים עם מוגבלות.

⁸ מתוך נייר העמדה "נגישות וניידות של אנשים עם מוגבלויות בישראל - כיוונים לעתיד", קרן רוזרמן, 2017.

⁹ תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (נגישות חושית באוטובוסים בין-עירוניים), תשע"ח-2017.

¹⁰ התחייבות משרד התחבורה לוועדת המשנה לתקנות חוק שוויון זכויות בדיוני תקנות הנגישות לאוטובוסים בינעירוניים.

¹¹ מרכז המחקר והמידע של הכנסת, נגישות לאוטובוסים בינעירוניים, 2017.

¹² נתוני ענף המוניות בישראל, משרד התחבורה.

¹³ ראיונות עומק עם אנשים עם מוגבלויות, נייר עמדה נגישות וניידות של אנשים עם מוגבלויות בישראל, קרן רוזרמן, 2018.